
Obec Radovesice 

Radovesice 43, 410 02 
Tel.: 724 186 256 
E-mail: starosta@radovesice.cz, obec@radovesice.cz 
www.radovesice.cz 

 

Příjmení:       Jméno: 

Rodné číslo:                Věk:             Zdrav. pojišťovna:   

Zdravotní potíže:  

Další informace:       Velikost trička:  

 
Přihláška na přívesnický tábor 17. 7. – 21. 7. 2023 

 II. turnus 
SURVIVOR 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
Souhlas: 
Svým podpisem na přihlášce stvrzuji, že jsem se seznámil/a s pokyny pro rok 2023 (na zadní straně) 
a Táborovým řádem a souhlasím s nimi. 
Souhlasím se zpracováním uvedených osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů.  
Souhlasím s okopírováním karty zdravotní pojišťovny. Obec Radovesice se zavazuje, že tuto kartu 
použije jen v nutném případě ošetření dítěte. 
Souhlasím s pořizováním fotografií a videí dětí v průběhu tábora a jejich dalším využitím pro 
potřeby obce Radovesice (např. zveřejnění za účelem propagace). 
  

 

V Radovesicích dne:     Podpis zákonného zástupce: 

…………………………     ……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

  

Příjmení:       Telefon1: 

Jméno:        Telefon 2: 

Bydliště: 

E-mail:  

Dítě: 

Zákonný zástupce: 

 

 

 

 

 

 

       ANO v                    hodin         NE (s kým)     

  

Dítě smí odcházet samo domů: 

    

mailto:starosta@radovesice.cz
mailto:obec@radovesice.cz


Obec Radovesice 

Radovesice 43, 410 02 
Tel.: 724 186 256 
E-mail: starosta@radovesice.cz, obec@radovesice.cz 
www.radovesice.cz 

 
Přívesnický tábor – Radovesice 

Výňatek z táborového řádu a pokyny pro rok 2023 
• Tábory jsou jen pro děti předškolního a školního věku (tj. děti, které již nastoupí v září 2023 do školy, a 

které již do školy nastoupily).  

• Přívesnické tábory (kromě výletů) probíhají ve středisku volného času Radovesice a v prostorách obce.  

• Cena přívesnického tábora je zpravidla 1500 Kč/turnus. Cena se odvíjí od délky konání táboru a 
materiálové náročnosti. 

• U běhu s týdenním programem nelze přihlásit děti na jednotlivé dny.  

• Přednost v účasti na přívesnických táborech mají děti přihlášené v řádném termínu od 1. 4. 2021 – 31. 
5. 2023. Přihlášky podané po termínu nebudou akceptovány.  

•  Kapacita tábora je 25 účastníků.  

• Po naplnění kapacity budou přijímáni náhradníci, kterým včas podáme informaci o jejich účasti/neúčasti 
na táboře, a to nejpozději do 20. 6. 2023. 

• Přihlašování se zahajuje 1. 4. 2021 v 8:00 hodin na OÚ Radovesice osobně/e-mailem. Přihlášky podané 
dříve nebo jiným způsobem nebudou akceptovány.  

• Písemné přihlášky a platby je nutné doručit do 31. 5. 2023 na OÚ Radovesice nebo na e-mail: 
jiri.drobny44@email.cz. Jiný způsob podání nebude akceptován. 

• Platit lze v hotovosti na obecním úřadě Radovesice a převodem na účet obce 32427471/0100. Do zprávy 
pro příjemce uveďte: TÁBOR a jméno dítěte. Při odhlášení dítěte do 15. 6. 2023 vracíme 100 % z 
uhrazené částky.  

• Po přijetí přihlášky a platby bude zaslána SMS o převzetí. 

• Je-li přihlášený účastník z tábora odhlášen v době po stanoveném termínu, není mu vrácena žádná 

částka. Částka je využita na přípravu programu a materiál, a tím propadá ve prospěch ostatních 

účastníků tábora.  

• Vrácení uhrazené částky je možné pouze v případě, kdy je účastník z vážných zdravotních důvodů 

neschopen tábor absolvovat a má vše doložené potvrzením od lékaře. 

• Přívesnický tábor trvá od 8:00 do 16:00 hodin. V tyto dny je zajištěn oběd a pitný režim.  

• Děti smí odcházet samy domů jen s písemným souhlasem zákonného zástupce s uvedeným časem 
odchodu nebo se souhlasem uvedeným v přihlášce.  

• Hrubé porušení táborového řádu, bezpečnostních a hygienických zásad nebo opakované porušování 
pokynů vedoucích může vést k vyloučení dítěte z tábora bez náhrady za zbývající dny. Zákonný zástupce 
musí v takovém případě dítě vyzvednout.  

• V okamžiku nástupu na tábor je nutné odevzdat všechny potřebné doklady (přihláška, kartička 
pojištěnce, potvrzení o bezinfekčnosti – stačí potvrzení rodičů). Bez těchto dokladů nebude dítě přijato 
na tábor.  

• V případě zdravotních problémů dítěte může vedoucí požádat rodiče o vyzvednutí dítěte.  

• Zákonní zástupci jsou povinni zajistit dětem vybavení, které jim umožní spokojeně, pohodlně a ve zdraví 
absolvovat tábor (vhodnou obuv na výlety, láhev na pití, pokrývku hlavy atd).  

• Neručíme za cenné věci účastníků. Doporučujeme, aby děti neměly u sebe mobilní telefony, tablety a 
další zařízení, která narušují jejich aktivní účast při hrách, snižují zájem o připravovaný program a 
zejména u menších dětí podporují stesk po domově.  

• Vyhrazujeme si právo na změnu programu, zejména s ohledem na počasí a schopnosti dětí.  

• Vyhrazujeme si právo zrušit tábor při nízkém počtu přihlášených účastníků (méně než 10).  

• Zákonní zástupci účastníků svým podpisem na přihlášce stvrzují, že jsou seznámeni s Táborovým řádem 
a s dalšími předpisy a vyjadřují souhlas s těmito předpisy.  

  

mailto:starosta@radovesice.cz
mailto:obec@radovesice.cz

